
UCHWAŁA NR LXI/343/2023 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu placówki opiekuńczo-wychowawczej w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), oraz art. 12 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) oraz 
art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 447, 1700 , 2140 oraz  z 2023 r. poz. 403, 535) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/320/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-
wychowawczej w Rawie Mazowieckiej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r., poz. 1532, poz. 4355) w załączniku do 
uchwały- STATUCIE Placówki opiekuńczo-wychowawczej Dom Dziecka nad Rawką w § 2 ust.2 otrzymuje 
brzmienie: "2. Placówka jest placówką opiekuńczo-wychowawczą, przeznaczoną dla 12 wychowanków, 
realizującą zadania z zakresu systemu pieczy zastępczej.". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Maria Charążka 

 

Id: 895726B3-032B-4685-B387-461B2F55CB16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku przeprowadzonych oględzin placówki opiekuńczo - wychowawczej Domu Dziecka nad Rawką 
przez pracowników Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi niezbędnych do wydania zezwolenia na 
prowadzenie placówki przez Wojewodę Łódzkiego stwierdzono zmniejszenie liczby wychowanków 
w placówce do 12 wychowanków z uwagi na powierzchnię oraz obowiązujące w tym zakresie standardy. 

Id: 895726B3-032B-4685-B387-461B2F55CB16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



